
terça-feira, 22 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇO Nº 011/2014 

Tomada de Preço Nº 011/2014 OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de uma 
unidade escolar padrão fnde com 01 (uma) sala de aula no povoado de brinco do sonhim, Município Xique-Xique/ba. Data: 
07/08/2014 às 09:00h. Informações e Edital, na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, situada na Praça Dom Máximo, 
nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. Das 08:00 às 12:00hs. Valor do edital R$ 50,00 –  18/07/2014 – Márcio Queiroz Rocha – 
Presidente da COPEL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇO Nº 012/2014 

Tomada de Preço Nº 012/2014 OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de uma 
unidade escolar padrão fnde com 04 (quatro) salas de aula no povoado de cabeça de surubim, Município Xique-Xique/ba. 
Data: 07/08/2014 às 11:00h. Informações e Edital, na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, situada na Praça Dom 
Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. Das 08:00 às 12:00hs. Valor do edital R$ 50,00 –  18/07/2014 – Márcio Queiroz 
Rocha – Presidente da COPEL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇO Nº 013/2014 

Tomada de Preço Nº 013/2014 OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de uma 
unidade escolar padrão fnde com 01 (uma) sala de aula no povoado de mata boi, Município Xique-Xique/ba. Data: 
07/08/2014 às 14:30h. Informações e Edital, na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, situada na Praça Dom Máximo, 
nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. Das 08:00 às 12:00hs. Valor do edital R$ 50,00 –  18/07/2014 – Márcio Queiroz Rocha – 
Presidente da COPEL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇO Nº 014/2014 

Tomada de Preço Nº 014/2014 OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de uma 
unidade escolar padrão fnde com 02 (duas) salas de aula no povoado de jatobá de baixo, Município Xique-Xique/ba. Data: 
07/08/2014 às 16:30h. Informações e Edital, na Sede da Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, situada na Praça Dom Máximo, 
nº 384, Centro, Xique-Xique - Bahia. Das 08:00 às 12:00hs. Valor do edital R$ 50,00 –  18/07/2014 – Márcio Queiroz Rocha – 
Presidente da COPEL. 

 
 
 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CAC1A155F789482F94797097B2368D7


		2014-07-22T09:15:38-0300




